

Referat

Skolebestyrelsesmøde onsdag den 30. november 2022 – kl. 17.30 - 20.00 – Personalerummet

Tilstede:	Forældre: Susanne, Bettina, Tine, Pernille, Dan, Steffen, Morten, Trine, Medarbejdere: Michael Laursen, Bente Fiege (suppleant) og Marie-Louise Roed Elever: Martha (8.b) og Ann-Kathrine (9.x) Ledelse: Morten Visti Motet, Lene Bech Christensen, Lasse Bjørk Petersen, Githa Nørr
Afbud/fravær	<i>Fraværende: Lene Bech Christensen, Bente Fiege, Michael Laursen</i>
1. Referat seneste møde	2 min.
2. Nyt fra elevråd <i>Orientering</i>	5 min. Elevrådet har et ønske om elevrådsdag, hvor de mange projekter de har i gang, kan blive planlagt og koordineret. Skolebestyrelsen bakker op omkring at der prioriteres planlægning af en dag i februar.
3. Nyt fra SFO	10 min. Der har været julehygge og der udsendes en ny aktivitetsplan. Der har også været stor succes med både gameraften og halloween. Der er lavet fysiske forbedringer. Positiv informationsaften for kommende forældre, med store tilslutning.
4. Bestyrelsen - spørgsmål, opfølgninger mm. Drøftelse: Beslutning: Orientering:	70 min. 4.1 <ul style="list-style-type: none">Besøg af Kurt Scheelsbeck (Dagsorden – se mail fra Susanne) Emner der blev berørt: Modtageklasseelever der er 17 år eller 18 år, som ikke har jævnaldrende at være sammen med, og at have juridisk voksne på en folkeskole. <p>At have mangel på plads til gruppearbejde, særligt med henblik på projektbaseret undervisning. Det drøftes udfordringen ved ikke på lovlig vis at kunne benytte gangarealet.</p> <p>Kapacitetsudfordringer i HTK vest, også på sigt. Kapacitetsudfordringer i forbindelse med udslusning af elever på årgange der i forvejen har et højt elevtal. Lokaleproblematik da vi faktisk er 4-sporet grundet M- og E-spor</p> <p>Drøftelser om feriekalenderen – særligt indsnævringen af sommerferien. Den 3. årlige ferieplan har været i høring, og der er kommet høringsvar. Der ligger pt. 5 uger og 3 dages sommerferien som planen er nu. Det er ønsket fra skolebestyrelsen at der kommer endnu en høringsrunde. Det udtrykkes at hvis skolebestyrelserne, skolelederforeningen og lærerforeningen går sammen om en anden mulighed, vil der være lydhørhed og der vil blive lavet en ny sag på emnet.</p> <p>Proces omkring inddragelse og høringsvar. De meget korte frister og forhastet proces.</p> <p>Drøftelser om afkortning af skoledagens længde og den problematik om at man så må forlænge klubbens åbningstid. Skolen står således i en situation hvor man betaler både for den</p>

Referat

Skolebestyrelsesmøde onsdag den 30. november 2022 – kl. 17.30 - 20.00 – Personalerummet

	<p>ekstra lærertime, men også for åbningen af klubben.</p> <p>4.2</p> <ul style="list-style-type: none">• Skolebestyrelsers møde med ISU 23.11.22 Orientering om emnerne, der blev taget op på mødet bl.a. kapacitetsudfordringer i HTK vest og inklusion <p>4.3</p> <ul style="list-style-type: none">• Mail fra forældre vedr. Smart watches (vedhæftet nedenfor) (Er fjernet fra referatet, da dette er tilgængeligt for alle og svaret sendes direkte til afsender) Skolebestyrelsen formulerer et svar på henvendelsen. <p>4.4</p> <ul style="list-style-type: none">• Sidste nyt fra formanden
5. Nyt fra Skole <i>Orientering, drøftelse</i>	<p>20 min.</p> <ul style="list-style-type: none">• Ledelse:• Nationale overgangstest (se bilag) Skolens elever gennemfører i øjeblikket Folkeskolens nationale overgangs test – det er usikkert, hvordan skolen skal melde tilbage til forældrene om testen. Skolen afventer retningslinjer.• Skoleportal (implementering) Implementeringen sker i løbet af foråret• Meddelelsesbog (implementering) Implementeringen sker i løbet af foråret. (Afklaring-Meddelelsesbogen afløser elevplanen) • Sikker skolevej fra Flinteby Lasse faciliterer kontakt til forældrebestyrelsen i Flinteby med henblik på fælles front i forhold til sikker skolevej og vejsyn. • Seneste nyt•
6. Evt.	<p>5 min</p> <p>Intet</p>
7. Punkter til næste møde	<p>3 min</p> <ul style="list-style-type: none">• Skoleudviklingsamtaler
8. Personale / Særlige udfordringer i klasser.	<p>5 min</p> <ul style="list-style-type: none">• Lukket punkt
Kommunikation til Aula:	<p>Orientering fra skolebestyrelsesmøde 30/11-22.</p> <ul style="list-style-type: none">- Besøg af Kurt Scheelsbeck og rundvisning på skolen- Kommunens 3-årige ferieplan drøftet- Drøftelser af Folkeskolens nationale overgangstest

Referat

Skolebestyrelsesmøde onsdag den 30. november 2022 – kl. 17.30 - 20.00 – Personalerummet

Årshjul 2022-2023

Dato	
Onsdag d. 31. aug.	Konstituering af bestyrelse Årshjul, forretningsorden og blik på principper
Onsdag d. 28. sept.	Budget og hørings svar
Onsdag d. 26. okt.	Skal vi afholde møde for klasserådene på skolen og i hvilken ramme?
Onsdag d. 30. nov.	Gennemgang af principper – hvilke skal revideres og godkendes på ny.
Onsdag d. 14. dec.	Ledelsen orienterer om det faglige niveau og trivslen på skolen – giver en status på de indsatser skolen har planlagt – der laves ikke kvalitetsrapport (ISC er i gang med at udarbejde data til brug for skoleudviklingssamtaler – skolen afventer) Julefrokost -
Onsdag d. 25. jan.	Hvordan arbejder skolebestyrelsen fremadrettet (genstart af tidligere drøftelser i bestyrelsen)
Onsdag d. 15. feb.	Budget og regnskab
Onsdag d. 29. mar.	Princip for Fagfordeling(genbesøg) Ordinært kort SB-møde + klasserådsforældre kl. 18.30 til 20.00 i Festsalen
Onsdag d. 26. apr.	Evaluering af arrangement --. marts
Onsdag d. 31. maj	Fagfordeling og skema
Onsdag d. 14. jun.	Årshjul næste skoleår Sommerferie frokost